他訂約方提出任何索償。

董事並不知悉於本公佈日期出現任何有關事件。

配售事項之完成

各批次之配售事項將於配售協議所載各批次之條件達成後之第四個營業日內完成，
惟不得遲於股東特別大會日期起計三個月後之當日或本公司與配售代理可能協定之
較後日期。

配售事項須待達成配售協議之先決條件後，方告完成。因配售事項不一定會進行，故
股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

8

進行配售事項之原因及所得款項用途

配售事項之最高所得款項總額將約為124,850,000港元。配售事項之最高所得款項淨
額將約為121,450,000港元，擬用作本集團之一般營運資金及╱或未來潛在投資。於配
售事項完成後，每股配售股份籌集之所得款項淨額將約為每股配售股份0.107港元。

董事認為，配售事項乃本公司集資，並同時擴闊本公司股東基礎及資本基礎之良機。
經計及(i)鑑於承配人將為專業、機構或其他投資者或任何彼等各自之附屬公司或聯
營人士，股東組合將可能獲得提升；及(ii)配售事項所得款項用作之投資所產生之長
期利益將增加股份之價值，董事認為，配售事項乃符合本公司及股東之整體利益。

董事會亦曾考慮其他集資方法，例如銀行借貸、供股及公開發售。然而，與配售代理
初步磋商後，董事發現，於現行市況下，獲包銷商進行可能之供股或公開發售實屬困
難。就此而言，因配售事項乃按盡力基準進行，故配售事項乃集資之較佳方法。鑑於
上文所述者以及供股及公開發售之時間表相對較長，董事會已決定不進行該等性質
之集資活動。此外，董事認為，透過長期融資（尤以不會增加本集團融資成本之股本
融資方式為甚）為本集團之長遠成長提供資金乃屬審慎。鑑於配售事項之所得款項淨
額將改善本公司之資本基礎及相對債務融資而言將不會對本集團造成任何利息開支
負擔，董事認為，配售事項乃本集團之首選集資方法。

9

本公司過去十二個月之集資活動

除下文所述之集資活動外，本公司於緊接本公佈日期前十二個月並無進行其他集資
活動。

初步公佈日期 集資活動 所得款項淨額
所得款項淨額
擬定用途

所得款項
淨額實際用途

二零一零年
六月七日

配售認股權證 約5,300,000港元 用作一般營運資金 全數用作
擬定用途

二零一零年
三月二十四日

按0.10港元公開發售
562,000,000股發售股份，
並附帶額外選擇權可認購
本金總額相等於或不超過
發售股份價值總額80%之
可換股債券

來自公開發售
約54,000,000港元

用作一般營運資金及
未來業務發展

全數用作
一般營運資金

對股權架構之影響

本公司現有股權架構及配售事項完成後（假設最多1,135,000,000股配售股份獲悉數配
售）對本公司股權架構之影響如下：

於本公佈日期 配售事項完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東：
湯毓銘先生（附註1） 561,239,500 19.71 561,239,500 14.09

梁桂蓮女士（附註2） 316,825,000 11.13 316,825,000 7.95

倪溶坤先生 316,825,000 11.13 316,825,000 7.95

公眾人士：
承配人 – – 1,135,000,000 28.50

其他公眾股東 1,652,922,609 58.04 1,652,922,609 41.50

總計 2,847,812,109 100.00 3,982,812,109 100.00

10

附註：

1. 湯毓銘先生（本公司前任主席及非執行董事，於二零一零年五月十四日辭任前述職務）因其於

Hyde Park Group Limited（「Hyde Park 」）持有100%實益權益，故被視為於561,239,500股股份中

擁有權益。Hyde Park擁有之561,239,500股股份權益包括(i)其實益擁有之6,279,500股股份權益；

及(ii)其透過其全資附屬公司Island New Finance Limited被視為擁有之554,960,000股股份權益。

2. 梁桂蓮女士因其於Best Leader Investment Limited（「Best Leader」）持有100%實益權益，故被視

為於316,825,000股股份中擁有權益。Best Leader因其於Express Advantage Limited持有80%實際

權益，故被視為於316,825,000股股份中擁有權益。

更新一般授權

本公司擬提呈更新一般授權之建議，以供股東於股東特別大會上批准。

一般事項

本公司於香港註冊成立為有限公司。本集團主要從事按揭融資及財務投資。

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

本公司將召開並舉行股東特別大會，以考慮及酌情批准（其中包括）配售事項、配售
協議項下擬進行之交易及更新一般授權。據董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所